ПРАВИТЕЛЬСТВО |w| УДМУРТ ЭЛЬКУН
lit *П/ «и

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^ ^l' КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2015 года № 89
г. Ижевск

О разграничении муниципального имущества между

муниципальным образованием «Сарапульский район»

и входящим в его состав муниципальным образованием «Нечкинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных

актов Российской Федерации в связи с принятием федеральныхзаконов «О

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской

Республики от 8 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке разграничения

муниципального имущества между муниципальными районами и вновь

образованными городскими, сельскими поселениями в Удмуртской

Республике»ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

1. Разграничить имущество, находящееся в муниципальной

собственности муниципального образования «Сарапульский район», между

муниципальным образованием «Сарапульский район» и входящим в его

состав муниципальным образованием «Нечкинское».

2. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, подлежащего

передаче из собственности муниципального образования «Сарапульский

район» в собственность муниципального образования «Нечкинское».

3. Финансовое обеспечение передачи и содержания имущества,

предусмотренного в пункте 2 настоящего постановления, осуществляется за

счёт средств бюджетов муниципальных образований.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Правите

Удмуртской Республи В.А. Савельев

УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 10 марта 2015 года № 89

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Сарапульский район»
в собственность муниципального образования «Нечкинское»

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 8702,49 тыс. рублей по состоянию на 1июня 2013 года, в

том числе:

а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

№

п/п

Наименование

Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Квартира

Адрес

Удмуртия, Сарапульский

район, д. Горбуново,

ул. Декабристов, д.26

Удмуртия, Сарапульский

район, д. Горбуново,

ул.Декабристов, д. 12
Удмуртия, Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Декабристов, д.21, кв.2

Удмуртия, Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Декабристов, д.27, кв. 1

Год ввода в

эксплуатаци

ю/сведения о

государств,

регистрации

прав на него

4

1975/-

1970/-

1960/-

1968/-

№

паспорта

БТИ

Литера Площадь

(кв. м)

36

36

33

29

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

8

33,54

30,15

53,04

37,12

Остаточная

стоимостьпо

состоянию

на 1 января

2013 года

(тыс. руб.)

0,0

0,0

0,0

0,0

Наличие

обремене

ний

(аренда,

залог

и т.д.)

10

Нет

Нет

Нет

Нет

Памятник

(да/нет)

11

Нет

Нет

Нет

Нет

5 Квартира

Удмуртия, Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Декабристов, д.27, кв.2

1968/- - - 29 37,12 0,0 Нет Нет

6 Квартира

Удмуртия, Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Декабристов, д.27, кв.З

1968/- - - 29 37,12 0,0 Нет Нет

7 Квартира

Удмуртия, Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Декабристов, д.23, кв.2

1960/- - - 30 53,04 0,0 Нет Нет

8 Жилой дом

Удмуртия, Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Удмуртская, д.З

1973/- - - 28 83,51 0,0 Нет Нет

9 Жилой дом

Удмуртия, Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Удмуртская, д.9

1973/- - - 28 83,51 0,0 Нет Нет

10 Жилойдом

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Удмуртская,д. 12
1973/- - - 28 83,51 0,0 Нет Нет

11 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с.Лагуново,

ул.Урожайная,д. 14, кв.2
1963/- - - 36 33,12 0,0 Нет Нет

12 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Урожайная,д.21, кв.1

1967/- - - 33,5 48,72 0,0 Нет Нет

13 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Урожайная,д.30, кв.1

1966/- - - 34 31,92 0,0 Нет Нет

14 Жилойдом

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Урожайная,д.39

1972/- - - 72 124,21 0,0 Нет Нет

15 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Урожайная,д.44, кв.2

1967/- - - 36 41,64 0,0 Нет Нет

16 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Урожайная,д.50, кв.2

1970/- -
- 36 35,59 0,0 Нет Нет

17 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.11, кв.2

1986/- -
- 60 160,56 117,21 Нет Нет

18 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.14, кв.1
1971/- - - 34 46,45 0,0 Нет Нет

19 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.14, кв.2
1971/- - - 34 46,45 0,0 Нет Нет

20 Жилойдом

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.14, кв.З
1971/- -

- 34 46,45 0,0 Нет Нет

21 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.15, кв.2
1986/- - - 60 160,56 117,21 Нет Нет

22 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.17, кв.1
1986/- - - 60 312,16 227,88 Нет Нет

23 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.19, кв.11
1990/- 395 - 37,6 176,18 147,82 Нет Нет

24 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.19, кв.12
1990/- 395 - 62,5 292,86 245,71 Нет Нет

25 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д. 19, кв.2
1990/- 395 - 37,6 176,18 147,82 Нет Нет

26 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д. 19, кв.З
1990/- 395 - 50,9 238,5 200,11 Нет Нет

27 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.19, кв.8
1990/- 395 - 37,6 176,18 147,82 Нет Нет

28 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.21, кв.11

1989/- 394 - 37,6 176,72 148,27 Нет Нет

29 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.21, кв.З

1989/- 394 - 50,9 239,23 200,72 Нет Нет

30 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.21, кв.7

1989/- 394 - 50,9 239,23 200,72 Нет Нет

31 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.21, кв.8

1989/- 394 - 37,6 176,72 148,27 Нет Нет

32 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Лагуново,

ул.Школьная,д.21, кв.9

1989/- 394 - 62,5 293,76 246,46 Нет Нет

33 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.10, кв.6
1972/- - - 51,3 45,59 30,64 Нет Нет

34 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.13, кв.1
1963/- - - 52,1 53,88 32,33 Нет Нет

35

36

Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д. 13, кв.2
1963/- - - 42,5 43,96 26,37 Нет Нет

Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д. 13, кв.5
1963/- - - 43,7 45,2 27,12 Нет Нет

37 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д. 13, кв.6
1963/- - - 52,4 54,19 32,52 Нет Нет

38 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.13, кв.7
1963/- -

- 43,5 44,99 26,99 Нет Нет

39 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.13, кв.8

1963/- - -
52,4 54,19 32,52 Нет Нет

40 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.15, кв.8
1963/- - - 51 47,59 28,55 Нет Нет

41 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район,с.Нечкино,

ул.Рабочая,д.16, кв.15
1963/- 185 - 43,8 19,92 11,95 Нет Нет

42 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.4, кв.10

1971/- 134 - 43,6 45,59 30,27 Нет Нет

43 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.6, кв.13

1970/- - - 57,3 18,33 12,03 Нет Нет

44 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.6, кв.4

1970/- - - 55,7 10,73 7,04 Нет Нет

45 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.7, кв.2

1966/- - - 42,4 38,25 23,87 Нет Нет

46 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.7, кв.З

1966/- - - 51,9 46,82 29,22 Нет Нет

47 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.7, кв.4

1966/- - - 42,4 9,74 6,08 Нет Нет

48 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.7, кв.7

1966/- - - 42,9 9,29 5,8 Нет Нет

49 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.7, кв.8

1966/- - - 53,1 47,9 29,89 Нет Нет

50 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.9, кв.1

1966/- - - 55,4 47,58 29,69 Нет Нет

51 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.9, кв.4

1966/- - - 43,4 37,27 23,26 Нет Нет

52 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.9, кв.6

1966/- - - 55,4 47,58 29,69 Нет Нет

53 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.9, кв.7

1966/- - - 43,4 37,27 23,26 Нет Нет

54 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Рабочая,д.9, кв.8

1966/- - - 55,4 47,58 29,69 Нет Нет

55 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул.Пролетарская,д.46, кв.З

1961/- - - 38 32,59 0,0 Нет Нет

56 Жилой дом

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Комсомольская,д.1

1963/- - - 94 126,42 0,0 Нет Нет

57 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Комсомольская,д.13, кв.2
1969/- - - 36 57,8 0,0 Нет Нет

58 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Комсомольская,д.14, кв.1
1968/- - - 36 49,26 0,0 Нет Нет

59 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Комсомольская,д.14, кв.2
1968/- - 36 49,26 0,0 Нет Нет

60 Квартира

Удмуртия, Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Комсомольская,д. 14, кв.З
1968/- - - 36 49,26 0,0 Нет Нет

61 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Комсомольская,д.7, кв.1

1970/- - - 47 34,45 0,0 Нет Нет

62 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Комсомольская,д.9, кв.1
1966/- - - 47 55,44 0,0 Нет Нет

63 Жилойдом

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Мира, д. 17
1973/- - - 60 69,09 0,0 Нет Нет

64 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Мира, д.30, кв.1

1985/- - - 36 110,13 48,46 Нет Нет

65 Квартира

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Мира,д.30, кв.2

1985/-
- - 36 110,13 48,46 Нет Нет

66 Жилой дом

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Молодежная, д.З

1975/- -
- 36 107,66 0,0 Нет Нет

67 Жилойдом

Удмуртия,Сарапульский

район, д. Юриха,

ул.Молодежная,д. 12
1975/- -

- 36 107,66 0,0 Нет Нет

68 Памятник

Удмуртия,Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул. Мира, строение 2
1983/-

94:237:002

:00010449

0

III 91 100,0 0,0 Нет Да

Итого: 68 объектов недвижимости;

б) земельные участки:

7

№

п/п
Местоположение

Кадастровый

номер

Площадь,

кв.м.

Категория

земель

Сведения о государственной

регистрации права

Наличие

обременении

1 2 3 4 5 6 7

1

Удмуртия, Сарапульский

район, с. Нечкино,

ул. Мира, строение 2
18:18:057004:343 14217

Земли населённых

пунктов

Свидетельство18-АБ 293418

от 08.07.2011г.,

запись регистрации№18-18-

17/024/2011-537

Нет

Итого: 1 земельный участок.